

Czarlina 12.09.1982 r.

Sprawozdanie Sędziego Głównego

Mistrzostw Polski w klasie Tornado

Skład Komisji Regatowej -

Sędzia Główny - Zbigniew Rudnicki, sędzia kl. I - Gd.OZŻ ✓
Sekretarz - Henryk Rudnicki, stażysta Kielecki OZŻ ✓
Sędzia - Andrzej Dobrzański, sędzia kl. II - Gd.OZŻ ✓

Mierniczy regat: - Zbigniew Rudnicki

Komisja techniczna: Jerzy Wasowicz
Andrzej Sochaj

Na awizowanych 9 jachtów z okręgu Gdańskiego, Koszalińskiego i Piotrkowskiego z powodu trudności transportowych dotarły na start tylko jachty okręgu Gdańskiego w ilości 5 z trzech klubów.

W dwóch pierwszych dniach wyścigi nie odbyły się z powodu zbyt słabego wiatru - poniżej 1 B.

W dniu 11.09. rozegrano 3 wyścigi a w dniu 12.09. również 3 wyścigi przy ładnej żeglarskiej pogodzie i średnich wiatrach o sile 3-5 B. W czasie wyścigu miała miejsce 1 wywrotka i jedna awaria steru. Nieszczęśliwych wypadków ani incydentów nie było.

Regaty rozegrano zgodnie z przepisami; protestów nie było. Zabezpieczeniem były 2 motorówki. Organizacja regat dobra - zabezpieczenie socjalno-bytowe zawodników i komisji w Ośrodku wypoczynkowym Gdańskiej Stoczni Remontowej im. J. Piłsudskiego - bardzo dobre. Pracę Kolegów Sędziów oceniam dobrze.

Zawodnicy stanowili czołówkę żeglarstwa polskiego. Na startujących 10 osób 6 osób posiada klasę mistrzowska, 2 osoby kl. I. 3 sterników legitymuje się aktualnymi tytułami Mistrzów Polski, 2 wicemistrza z klasą I.

Roman Paszke - aktualny Mistrz Polski w I grupie IOR
" " " " " w kl. Neirył
Krzysztof Zawalski " " " w kl. Tornado
Piotr Adamowicz wicemistrz Polski w kl. QTC.

Biorąc pod uwagę wysoki poziom zawodników oraz znaczne trudności transportowe i finansowe klubów co uniemożliwiło przybycie pozostałych awizowanych jachtów mimo nie spełnienia wymogu startu 7 żaków.

Stawiam wniosek o przyznanie zwycięzcom tytułów Mistrzów oraz pierwszego i drugiego wicemistrzów Polski oraz przyznania złotych, srebrnych i brązowych medali Żeglarskich Mistrzów Polski 1982 r.

Sędzia Główny

Zbigniew Rudnicki

Pełna dokumentacja regat została wystawiona do Polskiego Związku Żeglarskiego w Warszawie


Czarłina dn. 12.09.1982

WYNIKI OSTATECZNE

MISTRZOSTW POLSKI W KLASIE TORNADO

Miejsce	Imię i nazwisko	Klub	Pkt
1.	Krzysztof Zawalski Mirosław Krutul	Akademicki Klub Morski AZS Gdańsk	0
2.	Roman Paszke Włodzimierz Tosik	Yacht Klub Polski Gdynia	20
3.	Piotr Plenikowski Andrzej Bownik	Akademicki Klub Morski AZS Gdańsk	23,1
4.	Piotr Adamowicz Tomasz Skibski	Akademicki Klub Morski AZS Gdańsk	35,1
5.	Stanisław Konieczny Witold Mikulajczyk	Jacht Klub "Stal" Gdynia	49

Sekretarz


Henryk Rudnicki

Sędzia Główny


Zbigniew Rudnicki